

RG.271.18.2022

***Do wszystkich wykonawców
Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców***

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 595/6 przy ul. Osiedlowej w Książkach**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1:

Załączone do dokumentacji wytyczne do windy, dotyczą innej inwestycji. Prosimy o skorygowanie parametrów.

Odpowiedź 1:

Dokumentacja została uzupełniona.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie paneli podłogowych laminowanych jest poza zakresem wyceny. Brak w przedmiarze robót ww. zakresu.

Odpowiedź 2:

Przedmiar został zaktualizowany

Pytanie 3:

Brak w przedmiarach robót instalacji fotowoltaicznej. Prosimy o potwierdzenie, że ww.

Odpowiedź 3:

Przedmiar został zaktualizowany.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja dachu, przewiduje obciążenie pod panele fotowoltaiczne.

Odpowiedź 4:

Konstrukcja dachu uwzględnia obciążenie pod panele fotowoltaiczne.

Pytanie 5:

Prosimy o wskazanie dokładnej ilości opraw oświetleniowych zewnętrznych na słupach. W przedmiarze wskazano 2x5 szt., ilość niezgodna z rysunkiem. Dodatkowo, prosimy o określenie typu opraw oraz mocy.

Odpowiedź 5:

Należy przyjąć 2x15szt. Typ, moc opraw zgodnie z dokumentacją

Pytanie 6:

Prosimy o podanie parametrów drzwi natryskowych ze ścianką (wymiary, materiał).

Odpowiedź 6:

Drzwi ze szkła bezpiecznego hartowanego, gr. 6mm, kolor przezroczysty, drzwi otwierane

Pytanie 7:

Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić miski ustępowe montowane na stelażu podtynkowym.

Odpowiedź 6:

Zgodnie z przedmiarem i dokumentacją.

Pytanie 8:

Brak w przedmiarze robót obudowy stelaży podtynkowych misek ustępowych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 8:

Przedmiar uwzględnia powyższe.

Pytanie 9:

Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu wykonania izolacji stropodachu. Zgodnie z przekrojem D-D rys. 28, należy wykonać m.in. izolację ze styropapy, której nie uwzględniono w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 9:

Przedmiar uwzględnia powyższe.